
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 324653/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Tomáš Krištof
Datum narození: 19.06.1991
Identifikační číslo studenta: 14268000

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Ekologie a ochrana prostředí
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Ochrana životního prostředí
Identifikační číslo studia: 324653
Datum zápisu do studia: 13.09.2010

Název práce: Může být námraza faktorem, který se významnou měrou podílí na
celkové atmosférické depozici?

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. RNDr. Iva Hůnová, CSc.
Oponent(i): Mgr. Vojtěch Stráník

Datum obhajoby : 02.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Během presentace postupoval kandidát nepřesvědčivě, nedokázal

poukázat na inovativní aspekty práce. V následné diskusi nebyl
schopen odpovědět na zásadní námitky oponenta. V diskusi zazněla
řada dotazů týkajících se vymezní oblasti (ČR), rozdílů mezi
depozicí a koncentrací, podílu kandidáta na úpravě převzatých
grafických zdrojů. 

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: prof. Mgr. Ing. Jan Frouz, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D. (přítomen)............................

RNDr. Jan Hovorka, Ph.D. (přítomen) ............................

Ing. Luboš Matějíček, Ph.D. (přítomen) ............................

doc. Mgr. Jiří Reif, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

14268000 - 324653 - Tomáš Krištof

http://www.tcpdf.org

